

Projekt 1	Bygning 2. Teknikkælder (udføres 2016)	mængde	enhed	enhedspris	total
1.1	Etablering af riste og pumpeump:	1	sum	50.000	50.000
1.2	Fjernelse af oplag:	1	sum	3.500	3.500
1.3	Udskiftning af inficeret isolering på rør:	50	lbm	280	14.000
1.4	Retablering af rørisolering	50	lbm	280	14.000
1.5	Ventilator udskiftning i kælder	1	stk	21.000	21.000
Projekt 2	Bygning 5. Omkl. stue østfløj vest (udføres i 2016)				
2.1	Afrensning af loft:	1	stk	7.000	7.000
2.2	Kontrol og udbedring af ventilationsanlæg:	1	stk	21.000	21.000
2.3	Maling af lofter	80	m2	70	5.600
Projekt 3	Bygning 3. Omkl. stue vestfløj øst (udføres i 2016)				
3.1	Afrensning af vindue:	1	stk	700	700
3.2	Gennemgang og evt. udbedring af ventilation:	1	stk	21.000	21.000
3.3	Maling af lofter	80	m2	70	5.600
Projekt 4	Bygning 3. Nordfløj stueetage (udføres i 2016)				
4.1	Udbedring af fugtkilde:	1	stk	5.600	5.600
4.2	Fjernelse af glasvæv og puds:	1	stk	7.000	7.000
4.3	Etablering af ny puds og maling:	1	stk	7.000	7.000
Projekt 5	Bygning 2. Vestfløj 3. sal (udføres i 2016)				
5.1	Loft, skråvægge, skunkvægge og isolering fjernes: (40 x 8 n	320	m2	161	51.520
5.2	Træværk eftergås og udbedres:	1	stk	35.000	35.000
5.3	Vinduer eftergås og udbedres:	44	stk	700	30.800
5.4	Inddækninger eftergås og udbedres:	44	stk	700	30.800
5.5	Skotrender eftergås og udbedres:	2	stk	7.000	14.000
5.6	Tagdækning understryges: (40 x 12 x 0.2)	96	m2	588	56.448
5.7	Ny isolering etableres.	320	m2	126	40.320
5.8	Nye lofter, skråvægge og skunkvægge etableres.	320	m2	420	134.400
5.9	Trappeopgang: glasvæv og puds fjernes (4 kvm.):	4	m2	7.000	28.000
5.10	Ny puds etableres:	320	m2	210	67.200
5.11	Ny glasvæv etableres og males:	320	m2	56	17.920
5.12	Nye tagsten	10	stk	280	2.800
5.13	Liftleje	1	stk	7.000	7.000

Projekt 6 Bygning 1. Sydfløj 2. sal vestlige del (udføres i 2016)				
6.1	Loft, skråvægge, skunkvægge og isolering fjernes: (19 x 8 n	152 m2	161	24.472
6.2	Træværk eftergås og udbedres:	1 stk	35.000	35.000
6.3	Vinduer eftergås og udbedres:	20 stk	700	14.000
6.4	Inddækninger eftergås og udbedres:	20 stk	700	14.000
6.5	Skotrender eftergås og udbedres:	1 stk	7.000	7.000
6.6	Tagdækning understryges: (19 x 12 x 0.2)	46 m2	588	27.048
6.7	Trappeopgang: glasvæv og puds fjernes (4 kvm.):	4 m2	7.000	28.000
6.8	Ny puds etableres:	152 m2	210	31.920
6.9	Ny glasvæv etableres og males:	152 m2	56	8.512
6.10	Nye tagsten	10 stk	280	2.800
6.11	Liftleje	1 stk	7.000	7.000
1. etape i alt (udføres i 2016)				889.160

Projekt 7 Bygning 3. Nordfløj vestlige del 3. sal (udføresi 2017)				
7.1	Loft, skråvægge, skunkvægge og isolering fjernes: (37 x 8 n	296 m2	161	47.656
7.2	Træværk eftergås og udbedres:	1 stk	35.000	35.000
7.3	Vinduer eftergås og udbedres:	22 stk	1.050	23.100
7.4	Inddækninger eftergås og udbedres:	22 stk	1.050	23.100
7.5	Skotrender eftergås og udbedres:	3 stk	7.000	21.000
7.6	Tagdækning understryges: (37 x 8 x 0.2)	59 m2	588	34.692
7.7	Trappeopgang: glasvæv og puds fjernes (4 kvm.):	4 m2	7.000	28.000
7.8	Ny puds etableres:	296 m2	210	62.160
7.9	Ny glasvæv etableres og males:	296 m2	56	16.576
Projekt 8 Bygning 6. Østfløj 3. sal (udføres i 2017)				
8.1	Loft, skråvægge, skunkvægge og isolering fjernes: (40 x 8 n	320 m2	161	51.520
8.2	Træværk eftergås og udbedres:	1 stk	35.000	35.000
8.3	Vinduer eftergås og udbedres:	20 stk	1.050	21.000
8.4	Inddækninger eftergås og udbedres:	20 stk	1.050	21.000
8.5	Skotrender eftergås og udbedres:	2 stk	7.000	14.000
8.6	Tagdækning understryges: (40 x 8 x 0.2)	64 m2	588	37.632
8.7	Trappeopgang: glasvæv og puds fjernes (4 kvm.):	4 m2	7.000	28.000
8.8	Ny puds etableres:	320 m2	210	67.200
8.9	Ny glasvæv etableres og males:	320 m2	56	17.920
2. etape i alt (udføres 2017)				584.556

Projekt 9 Løbende vedligehold 2-5 år. (udføres 2017-2021)				
9.1	Kontrol af konstruktion og klimaskærm 1-5 år	5	10.000	50.000
9.2	Udskiftning af tagsten	100	280	28.000
9.3	Ventilationsanlæg	4	15.000	60.000
9.4	Løbende vedligehold, generelt	1		250.000
9.5	Forstærkningsprojekter af tagkonstruktion	6		300.000
3. etape i alt (udføres 2017-21)				688.000

Samlet overblik			
etape 1	Udføres i 2016		889.160
etape 2	Udføres i 2017		584.556
etape 3	Udføres fra 2018-2021		688.000
	Håndværkerudgift for udbedringer i alt		2.161.716
Hele SFC	Afsat beløb til årlige undersøgelser	5 år	250.000
Rådgiver	Honorar procentsats af håndværkerudgifter	15%	324.257
I alt	<u>Budget for 2016-2021</u>		<u>4.897.689</u>
Ramme	Afsat beløb		5.700.000
Diff:	Reserve til uforudsete udgifter, projekt 1-9		802.311